Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Secretaria da Educação, Cultura e Esporte

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

01

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 001/2017

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS E TEMPO DE

EXPERIÊNCIA – Antes dos recursos

A comissão municipal de auxílio à Administração para organizar,

coordenar, fiscalizar os atos do processo, instaurados através do Edital de

Processo Seletivo Nº. 001/2017, torna público o AFERIMENTO da

pontuação da prova de títulos e tempo de experiência dos candidatos,

pela comprovação de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

Professor de Geografia (Habilitado)

Nº  INSC CANDIDATO TÍTULO
TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL

1 576905 Josemir Forgiarini - - -

Professor de História (Habilitado)

Nº  INSC CANDIDATO TÍTULO
TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL

1 575740 Cloe Spada 1 0,23 1,23

2 546988 Patricia Miguel Cavagnoli - - -

Monitor de Creche

Nº  INSC CANDIDATO
TEMPO DE

SERVIÇO
TOTAL

1 558997 Adrieli Cristina Lampugnani - -

2 539961 Andressa Fernandes De Col - -

3 561476 Andressa Patricia Grotto 0,27 0,27

4 577426 Angelica Anara De Cesare - -

5 560129 Camila Antunes De Oliveira - -

6 545932 Cledir Fatima Dos Santos Moraes - -

7 576560 Dangely Pereira Soares - -

8 576960 Diana Alves Rei - -

9 544465 Diânatan Sissgler - -

10 553483 Eliane Santa Catarina Lancini - -

11 542095 Elizandra Karloh - -

12 576711 Fabiane Lago Mezzaroba - -

13 542245 Fernanda Alves Da Silva Teles - -

14 550413 Franciele Vidori Gomes Ferreira - -

15 576171 Gabrieli Biittner - -

http://www.anchieta.sc.gov.br/

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Secretaria da Educação, Cultura e Esporte

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

01

16 545799 Izabel Mantelli - -

17 540626 Jackline Appio 0,27 0,27

18 571392 Jussara Fagundes - -

19 539234 Kerli Cassol - -

20 568690 Larissa Bruna Severo - -

21 541778 Laura Gabriela Muller - -

22 560221 Lourdes Geremias - -

23 557232 Lucelia Aparecida Foschiera Brancher - -

24 568563 Marisa Teresinha Somera Alves Dias - -

25 559689 Marta Dos Santos Fortes - -

26 576065 Monica Da Silva Pereira - -

27 573600 Patricia Lucian - -

28 574748 Rosane Aparecida Guth Darcortivo - -

29 572736 Rosane Sissgler - -

30 538968 Silmra De Oliveira - -

31 574953 Silvane Maria Scopel Garlet - -

32 576866 Sueli Hahn Da Rosa - -

33 555711 Suziane Goncalves De Azevedo - -

34 573800 Taciane Dos Anjos - -

35 576486 Tainara Zacarias - -

36 574194 Talia Mara De Souza - -

37 539413 Tatiana Carine Langhini - -

38 573639 Thais Gabrieli Signori - -

39 572655 Vanessa Slaviero - -

Anchieta/SC, 15 de Março de 2017.

      Fernanda Cristina Segalin               Idenes Maria Fiorentin Schena

     Presidente                                        Membro

             Marcieli Wendling

                     Membro

http://www.anchieta.sc.gov.br/